Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRANSMISSOR DE PRESSÃO
INDUSTRIAL

Parametrierung Standard für Ausgangssignal PS, T1 (siehe Tabelle "Parameter") ZS
Mehrfachverpackung 8) VM
N.º do
produto
Código de tipo Faixa de
pressão
[bar]
Sobrepres-
são máx.
[bar]
Supply
[VDC]
Precisão @ 25°C
típica
[%]
NAT2.5A 8252 75 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0A 8252 76 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0A 8252 77 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 6 18 9...32 ±0.5
NAT10.0A 8252 78 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 10 30 9...32 ±0.5
NAT16.0A 8252 79 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0A 8252 80 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0A 8252 81 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0A 8252 82 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0A 8252 83 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0A 8252 74 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0A 8252 84 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0A 8252 86 2517 01 0000 0000 19 34 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
NAT2.5V 8252 75 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 2.5 7.5 15 ... 32 ±0.5
NAT4.0V 8252 76 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 4 12 15 ... 32 ±0.5
NAT6.0V 8252 77 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 6 18 15 ... 32 ±0.5
NAT10.0V 8252 78 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 10 30 15 ... 32 ±0.5
NAT16.0V 8252 79 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 16 48 15 ... 32 ±0.5
NAT25.0V 8252 80 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 25 75 15 ... 32 ±0.5
NAT40.0V 8252 81 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 40 120 15 ... 32 ±0.5
NAT60.0V 8252 82 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0V 8252 83 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 100 300 15 ... 32 ±0.5
NAT250.0V 8252 74 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 250 750 15 ... 32 ±0.5
NAT400.0V 8252 84 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 400 1000 15 ... 32 ±0.5
NAT600.0V 8252 86 2517 01 0000 0000 17 34 44 61 0 ... 600 1500 15 ... 32 ±0.5
NAT2.5AM 8252 75 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0AM 8252 76 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0AM 8252 77 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ±0.5
NAT10.0AM 8252 78 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ±0.5
NAT16.0AM 8252 79 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0AM 8252 80 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0AM 8252 81 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0AM 8252 82 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0AM 8252 83 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT160.0AM 8252 85 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 160 480 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0AM 8252 74 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0AM 8252 84 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0AM 8252 86 2517 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
Produtos padrão (prazo de entrega extra curto)
H72303ag
NAT 8252
  Página 5/14
H72303ag
NAT 8252
  Página 6/14
Produtos padrão (prazo de entrega extra curto)
N.º do
produto
Código de tipo Faixa de
pressão
[bar]
Sobrepres-
são máx.
[bar]
Supply
[VDC]
Precisão @ 25°C
típica
[%]
NAT2.5PS 8252 75 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ±0.5
NAT4.0PS 8252 76 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 4 12 9 ... 32 ±0.5
NAT6.0PS 8252 77 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 6 18 9 ... 32 ±0.5
NAT10.0PS 8252 78 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 10 30 9 ... 32 ±0.5
NAT16.0PS 8252 79 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 16 48 9 ... 32 ±0.5
NAT25.0PS 8252 80 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 25 75 9 ... 32 ±0.5
NAT40.0PS 8252 81 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 40 120 9 ... 32 ±0.5
NAT60.0PS 8252 82 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 60 180 9 ... 32 ±0.5
NAT100.0PS 8252 83 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 100 300 9 ... 32 ±0.5
NAT160.0PS 8252 85 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 160 480 9 ... 32 ±0.5
NAT250.0PS 8252 74 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 250 750 9 ... 32 ±0.5
NAT400.0PS 8252 84 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 400 1000 9 ... 32 ±0.5
NAT600.0PS 8252 86 2517 32 0000 0000 PS 44 61 ZS 0 ... 600 1500 9 ... 32 ±0.5
H72303ag
NAT 8252
  Página 7/14
Parâmetros